（第６条関係）
年　　月　　日

玉　野　市　長　　殿

申請者	住所
団体名
代表者名
電話番号

玉野市出会いイベント開催支援事業補助金交付申請書

標記の補助金の交付を受けたいので、玉野市出会いイベント開催支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項に相違はありません。

記

	事業の名称

	実施予定日
	　年　　　　　月　　　　　日

	事業に要する経費
（対象外経費を除く）
	円

	補助金申請額
（上限：20万円）
	円

	添付書類
	・事業計画書
・収支予算書
・暴力団排除条例に係る誓約書
・団体又は代表者に市税の滞納がないことを証する書類
・その他市長が必要と認める書類

申請者が団体である場合は、次の書類も添付してください。
・団体の概要が分かるもの（規約、会則、定款等）
・団体役員（会員）名簿

[bookmark: _GoBack]